
Contacto

Teléfono +976 842625
Correo Electrónico carenas@dpz.es

Dirección Postal

Plaza Mayor
(50212) Carenas España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 73-2022
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-03-2022
a las 10:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Carenas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O11l3kA%2BWvYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Limpieza Acequia El Brazal

Valor estimado del contrato 1.210 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
90700000 - Servicios medioambientales.
90600000 - Servicios de saneamiento y limpieza en áreas urbanas o rurales y relacionados con ellos.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Acequia
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Calle Alcaidia 2
(50212) Carenas España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Gheorge Florescu

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=O11l3kA%2BWvYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 1.210 EUR.Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

NIF X4960672D
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.210 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 21/03/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z%2FksNGo8nhimq 21uxhbaVQ%3D%3D

ID 0000008346015 |  2022-570404 | mar, 22 mar 2022 10:23:12:331 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
134354400634855385708485559036356165117 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=z%2FksNGo8nhimq21uxhbaVQ%3D%3D

